Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

NOVA REDAÇÃO AO PROJETO DE LEI Nº 84/2024

Institui e inclui no Calendário Oficial de Eventos do

Município de Foz do Iguaçu o “100fronteiras Jazz Night”.

A Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, aprova:

Art. 1º Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município o “100fronteiras
Jazz Night”, a ser comemorado, anualmente, no mês de novembro ou dezembro.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. (NR)

Sala das Comissões, 12 de agosto de 2024.

Presidente - Vereadora Protetora Carol Dedonatti

Vice-Presidente - Vereadora Yasmin Hachem

Membro – Vereador Alex Meyer

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  Y
A

S
M

IN
 H

A
C

H
E

M
, A

LE
X

 M
E

Y
E

R
 e

 P
R

O
T

E
T

O
R

A
 C

A
R

O
L

D
E

D
O

N
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

oz
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

92
E

-8
B

6F
-D

9E
8-

E
45

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
92

E
-8

B
6F

-D
9E

8-
E

45
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E92E-8B6F-D9E8-E45D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

YASMIN HACHEM (CPF 439.XXX.XXX-05) em 13/08/2024 13:42:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALEX MEYER (CPF 051.XXX.XXX-00) em 14/08/2024 09:56:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PROTETORA CAROL DEDONATTI (CPF 050.XXX.XXX-80) em 16/08/2024 14:00:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/E92E-8B6F-D9E8-E45D